
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Sofiaschool.cz]
					
				

							
											
														Úvod
	Dokumenty
	Informace ke zpracování osobních údajů v souvislosti s GDPR
	Sofiaschool.cz
	Zásady cookies (EU)
	Nezařazené



												
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						[image: ]
						
						ČESKO-ANGLICKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A ČESKO-ANGLICKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA SOFIA SCHOOL 
						

						
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Česko-anglická mateřská škola
Mateřská škola Sofia School je soukromá, plně akreditovaná nadstandardní vzdělávací česko – anglická mateřská škola pro děti od 2,5 do 6 let. Kvalifikovaní učitelé a angličtí lektoři  vedou bilingvní česko-anglickou výuku s pomocí interaktivní tabule a s řadou metodických pomůcek. Zaměřujeme se na rozvoj logického myšlení dětí. Komunikace s dětmi probíhá jak v češtině, tak v angličtině, díky tomu jsou děti velmi rychle schopné komunikovat anglicky.

Mateřská škola Sofia School má dvě pobočky – Jirny a Praha 8 – Bohnice.



				Navštívit web

			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Česko-anglická základní škola
Česko-anglická bilingvní základní škola Sofia School v obci Jirny  navazuje na úspěšnou osmiletou tradici česko-anglické bilingvní akreditované Mateřské školy Sofia School. Koncepce vzdělávání je nastavena tak, aby žáci byli dokonale připraveni na přestup do osmiletých gymnázií a ostatních škol a plynně komunikovali v angličtině. Zaměřujeme se na rozvoj tělesné zdatnosti a zdravého životního stylu, včetně zdravého stravování. Výuka probíhá hravou a zábavnou formou, některé předměty jsou vyučovány jak v češtině, tak v angličtině.

Základní škola Sofia School sídlí v nově zrekonstruované budově v obci Jirny, okres Praha – východ. Praha 9 je od sídla školy několik minut autem.



				Navštívit web

			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Sofia Aktivity
Nabízíme široké veřejnosti – dětem předškolního věku, školního věku i dospělým – škálu kroužků sportovních, výtvarných, hudebních, vzdělávacích a jazykových pod vedením profesionálních lektorů.

Kroužky probíhají v budově mateřské a základní školy Sofia School v učebnách s interaktivní tabulí a v tělocvičně s umělým povrchem. Sofia School sídlí v obci Jirny, okres Praha – východ. Praha 9 je od Jiren několik minut jízdy autem.



				Navštívit web

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				Napište nám

				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				E-mailová adresa
				
			

				
				
				
				
				Váš dotaz
				
			

				
				
				
				
				 
				
					
						 
						
							
							Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů
						
					
			

						
						
							
			
				
					12 + 7 = 
				

			

							Odeslat
						

						
					

				

			

			
				
				
				
				
				Informace ke zpracování osobních údajů v souvislosti s GDPR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				KONTAKTY
Mateřská škola a základní škola
Sofia School s. r. o.

Sídlo: Na Proutkách 280, Radonice, 25073

Adresa provozovny: Navrátilova 69, Jirny, 25090

IČO: 60491418

Bankovní spojení: 107-3389440277/0100, Komerční banka  (vždy uvádějte do poznámky jméno dítěte).

Datová schránka: u767v8n

Ředitelka školy:
Mgr. Dana Kotting, tel. 775031603, info@sofiaschool.cz

Pověřenec pro ochranu osobních údajů:
Anna Marie Vítová, info@sofiaschool.cz

 



				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





			
				

		
				
					
				Všechna práva vyhrazena © Sofia School 2020
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	









